
název díla: Oprava kolektorových vstupů a nadzemních objektů kolektoru Radotín
smlouva číslo: SODM-10/2021 ze dne: 18.12.2020
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
František Jirků Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Luděk Opočenský Podpis:

2,72%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 1 714 806,97 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 46 665,41 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 1 761 472,38 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

za investora:

BETOSAN a.s. , Třebohostice 67, 250 83 Škvorec

Ne

objednatel

21.06.2021

14.06.2021Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

21.06.2021

za dodavatele:

za provozovatele:

Popis změny, případně náčrtek :
Byly odsouhlaseny a projednány za účasti správce pozemku MČ P16 a zhotovitele úpravy v nadzemní části
rušeného poklopu R01 a objektů V01, O01. U objektu R01 byla provedena úprava dozděním v opěrné stěně,
vybudování navazujícího květníku včetně provedení sanací betonu. V nadzemní části u objektů V01 a O01
byl doplněn průběžný vyvýšený betonový obrubník, tak aby došlo k navýšení ochranných vrstev nad stropem
šachty kolektoru G1. Soupis víceprací, včetně položkového rozpočtu a fotodokumentace jsou přílohou tohoto
ZL. Cena víceprací = 46 665,41 Kč. 

 


